乐清市社区教育工作领导小组办公室文件

乐社教办〔2016〕4号

关于下拨2015年度温州市社区教育一般实验项目立项补助经费的通知

各镇（街道）社区学校、社区分校、成人文化技术学校：

根据《关于公布2015年度温州市级社区教育实验项目立项名单的通知》（温教职〔2015〕78号）及《乐清社区教育工作实施意见》（乐政办〔2010〕62号）文件，经研究，决定对雁荡镇社区学校的《围绕“孝文化”开展社区孝德礼仪教育的实验》、清江镇社区学校的《利用农村文化大礼堂开展社区教育的实验》等6所社区学校的实验项目（见附件）各给予3000元立项补助经费。望你们切实按照专项资金管理办法，做好社区教育实验项目建设工作，做到专款专用。
附件：2015年度温州市社区教育一般实验项目立项名单
附件：

	序号
	项目名称
	承担单位
	负责人

	1
	发展老龄教育服务事业实验
	城东街道社区学校
	陈慧尧

	2
	围绕“孝文化”开展社区孝德礼仪教育的实验
	雁荡镇社区学校
	赵佰英

	3
	发挥民间社团的教育功能
	芙蓉镇社区学校
	连成

	4
	利用农村文化大礼堂开展社区教育的实验
	清江镇社区学校
	张雷

	5
	社区老年人身心健康教育的实验
	仙溪镇社区学校
	戴欢伟

	6
	社区青少年生活中的民俗文化教育实验
	天成街道社区学校
	周尔伟

2015年度温州市社区教育一般实验项目立项名单
乐清市社区教育工作领导小组办公室

二〇一六年三月十日
抄送：乐清市教育局、各镇、街道政府，成人文化技术学校

乐清市社区教育工作领导小组办公室  2016年3月10日印发